
  

Dział zamówień publicznych Konstancin 2011.12.29
Tel fax 022 711-90-37

Do uczestników postępowania  

Szanowni Państwo,

Dot. sprawy: PN-51/2011 postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego
pow. 193 000 Euro na dostawę produktów farmaceutycznych (leczniczych).

Do Zamawiającego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania, w 

trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, prośby o 

następujące wyjaśnienie:

1. Dot. pakietu nr 14, 
Poz. 65 Lek jest produkowany tylko w postaci tabletek, czy taki należy wycenić? 
Odpowiedź: Tak proszę wycenić  postać, która jest dostępna.

Poz. 71, 102, 118, 158 – leki nie są już produkowane, czy zamawiający wyrazi zgodę na 
wykreślenie pozycji z Pakietu?
Odpowiedź: Proszę wykreślić te leki z pakietu. 

 Poz. 193 – czy zamawiający miał na myśli lek Ramipril w dawce 5mg x 28 tabl? 
Odpowiedź: Powinno być  Ramipril 5mg.

Poz. 213 – Tamsulosin 0,4g jest produkowany tylko w postaci kapsułek – czy taki należy 
wycenić?
Odpowiedź : Tak, proszę wycenić dostępną postać. 

2. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez zamawiającego lek nie jest już produkowany lub 
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było 
go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego 
braku czy nie wyceniać go wcale ? 

Odpowiedź: 
W pakiecie nr 14 : 
poz. 71, 102, 118, 158 proszę o wykreślenie tych leków.
Poz. 155 lek ten jest niedostępny czasowo, proszę o jego wycenę, obecnie na rynku 
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dostępny jest preparat Steroniazid 100mg , 250 tbl , mogą Państwo zaproponować ten 
odpowiednik.
Pakiet nr 11:
 pozycja 13, 14, lek jest niedostępny tylko chwilowo, proszę o jego wycenę (wznowienie 
produkcji ma nastąpić na początku 2012 roku
Pakiet nr12:
pozycja 8,9, 31, 81 proszę wykreślić z pakietu, poz. 87 – proszę  wycenić dostępny na rynku 
Silol Unia 205,6mg/ml w tej samej ilości opakowań tj. 100opak.
 
Jednocześnie informujemy, iż w załączeniu przesyłam Państwu Projekt umowy 
PN-51/2011 po wprowadzonych zmianach, o których sygnalizowaliśmy w 
odpowiedziach na pytania z dnia 27.12.2011.

Z poważaniem

W załączeniu:
Projekt Umowy PN-51/2011 /po zmianach z dnia 28/12/2011/

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr fax 022 711-90-37.

Sprawę prowadzi:
Beata Kurzawa
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